MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" (16, DE (ló DE MAIO DE ZUIS

Aprovar, m'! referendum, o PPC do curso FIC
de Produção de Alimentos Orgânicos, ofertado
pelo Câmpus Lages.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS LAGES ! [PSC, no uso das
atribuições que lho foram conferidas pelo artigo [3 do Regimento Interno do Câmpus Lages,
aprovado por meio da RI,-solução ??!201 UCS,

RESOLVE:

Aprovar, of] rolo:-cncfunI. o PPC do curso FIC de Produção de Alimentos
Orgânicos, ofertado pelo Câmpus Logos.

, /.Íª /
"AW> / .

/W/ámaw>ªí '
Raquel Malys Cardonuto
Presidente do Colegiado do Câmpus Lages & IFSC

/
,;

('
.;